
ORGANIZADOR: YCPaysandu

CAMPEONATO: SNATANDER - INTERCLUBES

REGATA: 75 MESETA

RECORRIDO: CRUCERO

FECHA DE LARGADA: 30-03-24

FECHA DE EMISION: 30/03/24

TIEMPOS REALES AJUSTADOS CON 1,76 NUDOS DE CORRIENTE.

FORMULA: PHRF  TIEMPO EN TIEMPO

CLASIFICACION: PROVISORIA

SERIE PtoS PtoG VELA NOMBRE TIPO TCF HoLARG HoLLEG TPO.REAL TPO.CORR PATRON

D 1 1 3792 CHAPY     H 20      0,6206 10:45:00 00:14:56:06 00:08:23:20 00:05:12:22 FEDERICO SAREDO               

C 1 2 3908 MALACARA  RESCH 26 R 0,6890 10:45:00 00:14:44:20 00:07:38:10 00:05:15:41 FRANCISCO BOTTINO             

C 2 3 2035 MARIANO I PANDORA 23 0,6575 10:45:00 00:14:53:51 00:08:14:18 00:05:25:00 CAMILO FERVENZA               

C 3 4 1730 CASTIGO   EZCURRA 25 0,7094 10:45:00 00:14:44:22 00:07:38:15 00:05:25:05 LUCIANO REYNOSO               

B 1 5 5 JODETE    PAMPA 21  0,7083 10:45:00 00:14:45:06 00:07:40:57 00:05:26:29 EDUARDO MANZOR                

C 4 6 0 SOL Y LUNA DANGELO24R 0,6687 10:45:00 00:14:54:04 00:08:15:14 00:05:31:09                               

D 2 7 2812 ANDREAS B PLENAM.23 0,6612 10:45:00 00:14:58:06 00:08:31:21 00:05:38:06 ALEJANDRO GATELUMENDI         

C 5 8 5965 TIBERYUS  MYSTIC 200 0,6831 10:45:00 00:14:54:04 00:08:15:14 00:05:38:17 PEDRO SANTANA                 

A 1 9 4504 TECO      PANDORA31M 0,7873 10:45:00 00:14:37:10 00:07:12:32 00:05:40:32 CARLOS FRASCHINI              

D 3 10 0 MARGOT    MIURA 25  0,6575 10:45:00 00:15:00:15 00:08:40:11 00:05:42:01 VARIOS LAQUIDARA              

C 6 11 3422 RUMBO     PLENAM.24 0,7016 10:45:00 00:14:53:00 00:08:11:01 00:05:44:30 PABLO CASTELLANO              

B 2 12 176 ANFEJUS   J 24      0,7396 10:45:00 00:14:46:40 00:07:46:45 00:05:45:13 JOSE SANTANA                  

B 3 13 5839 FILS      MYSTIC 235 0,7499 10:45:00 00:14:45:01 00:07:40:39 00:05:45:27 JUAN BENITEZ                  

A 2 14 0 BUEYLADRON VIP 335   0,7660 10:45:00 00:14:43:37 00:07:35:30 00:05:48:55 MIGUEL FRASCHINI              

C 7 15 280 VIDA      HOLLAND23M 0,7050 10:45:00 00:14:54:02 00:08:15:03 00:05:49:01 LUIS RODRIGUEZ                

D 4 16 3650 CALIPSO   H 20      0,6178 10:45:00 00:15:11:00 00:09:26:55 00:05:50:14 EDUARDO DEMICHELIS            

A 3 17 140 TIZON     J 30      0,7640 10:45:00 00:14:44:35 00:07:39:03 00:05:50:43 JAVIER HAEDO                  

A 4 18 4779 PAPAREIM  MYSTIC 280 0,7728 10:45:00 00:14:44:37 00:07:39:11 00:05:54:52 RICARDO BRIOZZO               

A 5 19 10 ZIG ZAG   MATCH 30  0,8379 10:45:00 00:14:34:52 00:07:04:39 00:05:55:49 GUSTAVO GHELFA                

A 6 20 4295 MARINA    PANDORA31M 0,7863 10:45:00 00:14:43:48 00:07:36:09 00:05:58:40 PATRICIO YOUNG                

A 7 21 413 PICARO    VOLKER 33 0,7825 10:45:00 00:14:44:40 00:07:39:20 00:05:59:26 OCTAVIO TACCHINI              

B 4 22 278 BROCALITO VENTIDUE  0,7354 10:45:00 00:14:53:14 00:08:11:51 00:06:01:43 ALBERTO THOMASSET             

B 5 23 1829 MALANDRA  DANGELO30R 0,7417 10:45:00 00:14:54:09 00:08:15:29 00:06:07:30 HNOS CURI                     

B 6 24 1051 SUMMERING PLENAM.300 0,7396 10:45:00 00:14:55:14 00:08:19:51 00:06:09:41 FLORENCIA CASTELLANO          

A 8 25 4954 GLADIADOR MYSTIC 280 0,7719 10:45:00 00:14:52:20 00:08:08:22 00:06:16:58 WASHINGTON LASARGA            

C 8 26 5976 RONALDO   ALOHA 22  0,6600 10:45:00 00:15:12:07 00:09:32:05 00:06:17:34 JUAN DIAZ                     

A 9 27 3624 GABACHO   SCHRODER34 0,7844 10:45:00 00:14:50:41 00:08:02:01 00:06:18:05 FACUNDO ECHEVARRIA            

B 7 28 0 GLADIADOR PANDORA260 0,7312 10:45:00 00:15:01:31 00:08:45:29 00:06:24:14 JUAN TORTORELLA               

A 10 29 111 HECHICERO BAVARIA 47 0,8964 10:45:00 00:14:44:38 00:07:39:11 00:06:51:37 ALEXANDER SCHEWE              

A 11 30 0 CERO STRES HUNTER 405 0,8177 10:45:00 00:14:56:28 00:08:24:44 00:06:52:44 SEBASTIAN COLL                

D 5 31 0 ACHAB     LASER 560 0,5840 10:45:00 00:15:39:14 00:11:52:44 00:06:56:14 DANIEL LAFARGE                

C 9 32 2488 VIRAZON   DANGELO24C 0,6819 10:45:00 00:15:42:58 00:12:15:02 00:08:21:13 GERARDO VIVO                  

A DNF DNF 0 CABORTERO JEANNEAU35 0,8105 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- OSVALDO GARCIA                

C DNF DNF 5768 BURUNDANGA DANGE24MOD 0,6854 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- ANDRES SBOROVSKY              

D DNF DNF 4123 DELFIN    SPRAY 26  0,6355 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- GASTON BENITEZ                

D DNF DNF 0 ELISIUM   TROTER INT 0,6408 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- MAURO DELGROSSO               

C DNF DNF 257 GARUFA    DANGELO24C 0,6600 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- FEDERICO MONTAUBAN            

C DNF DNF 3402 CANDELARIA RESCH 26  0,7005 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- ANDRES BULANTI                
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SERIE PtoS PtoG VELA NOMBRE TIPO TCF HoLARG HoLLEG TPO.REAL TPO.CORR PATRON

A 1 9 4504 TECO      PANDORA31M 0,7873 10:45:00 00:14:37:10 00:07:12:32 00:05:40:32 CARLOS FRASCHINI              

A 2 14 0 BUEYLADRON VIP 335   0,7660 10:45:00 00:14:43:37 00:07:35:30 00:05:48:55 MIGUEL FRASCHINI              

A 3 17 140 TIZON     J 30      0,7640 10:45:00 00:14:44:35 00:07:39:03 00:05:50:43 JAVIER HAEDO                  

A 4 18 4779 PAPAREIM  MYSTIC 280 0,7728 10:45:00 00:14:44:37 00:07:39:11 00:05:54:52 RICARDO BRIOZZO               

A 5 19 10 ZIG ZAG   MATCH 30  0,8379 10:45:00 00:14:34:52 00:07:04:39 00:05:55:49 GUSTAVO GHELFA                

A 6 20 4295 MARINA    PANDORA31M 0,7863 10:45:00 00:14:43:48 00:07:36:09 00:05:58:40 PATRICIO YOUNG                

A 7 21 413 PICARO    VOLKER 33 0,7825 10:45:00 00:14:44:40 00:07:39:20 00:05:59:26 OCTAVIO TACCHINI              

A 8 25 4954 GLADIADOR MYSTIC 280 0,7719 10:45:00 00:14:52:20 00:08:08:22 00:06:16:58 WASHINGTON LASARGA            

A 9 27 3624 GABACHO   SCHRODER34 0,7844 10:45:00 00:14:50:41 00:08:02:01 00:06:18:05 FACUNDO ECHEVARRIA            

A 10 29 111 HECHICERO BAVARIA 47 0,8964 10:45:00 00:14:44:38 00:07:39:11 00:06:51:37 ALEXANDER SCHEWE              

A 11 30 0 CERO STRES HUNTER 405 0,8177 10:45:00 00:14:56:28 00:08:24:44 00:06:52:44 SEBASTIAN COLL                

A DNF DNF 0 CABORTERO JEANNEAU35 0,8105 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- OSVALDO GARCIA                

B 1 5 5 JODETE    PAMPA 21  0,7083 10:45:00 00:14:45:06 00:07:40:57 00:05:26:29 EDUARDO MANZOR                

B 2 12 176 ANFEJUS   J 24      0,7396 10:45:00 00:14:46:40 00:07:46:45 00:05:45:13 JOSE SANTANA                  

B 3 13 5839 FILS      MYSTIC 235 0,7499 10:45:00 00:14:45:01 00:07:40:39 00:05:45:27 JUAN BENITEZ                  

B 4 22 278 BROCALITO VENTIDUE  0,7354 10:45:00 00:14:53:14 00:08:11:51 00:06:01:43 ALBERTO THOMASSET             

B 5 23 1829 MALANDRA  DANGELO30R 0,7417 10:45:00 00:14:54:09 00:08:15:29 00:06:07:30 HNOS CURI                     

B 6 24 1051 SUMMERING PLENAM.300 0,7396 10:45:00 00:14:55:14 00:08:19:51 00:06:09:41 FLORENCIA CASTELLANO          

B 7 28 0 GLADIADOR PANDORA260 0,7312 10:45:00 00:15:01:31 00:08:45:29 00:06:24:14 JUAN TORTORELLA               

C 1 2 3908 MALACARA  RESCH 26 R 0,6890 10:45:00 00:14:44:20 00:07:38:10 00:05:15:41 FRANCISCO BOTTINO             

C 2 3 2035 MARIANO I PANDORA 23 0,6575 10:45:00 00:14:53:51 00:08:14:18 00:05:25:00 CAMILO FERVENZA               

C 3 4 1730 CASTIGO   EZCURRA 25 0,7094 10:45:00 00:14:44:22 00:07:38:15 00:05:25:05 LUCIANO REYNOSO               

C 4 6 0 SOL Y LUNA DANGELO24R 0,6687 10:45:00 00:14:54:04 00:08:15:14 00:05:31:09                               

C 5 8 5965 TIBERYUS  MYSTIC 200 0,6831 10:45:00 00:14:54:04 00:08:15:14 00:05:38:17 PEDRO SANTANA                 

C 6 11 3422 RUMBO     PLENAM.24 0,7016 10:45:00 00:14:53:00 00:08:11:01 00:05:44:30 PABLO CASTELLANO              

C 7 15 280 VIDA      HOLLAND23M 0,7050 10:45:00 00:14:54:02 00:08:15:03 00:05:49:01 LUIS RODRIGUEZ                

C 8 26 5976 RONALDO   ALOHA 22  0,6600 10:45:00 00:15:12:07 00:09:32:05 00:06:17:34 JUAN DIAZ                     

C 9 32 2488 VIRAZON   DANGELO24C 0,6819 10:45:00 00:15:42:58 00:12:15:02 00:08:21:13 GERARDO VIVO                  

C DNF DNF 257 GARUFA    DANGELO24C 0,6600 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- FEDERICO MONTAUBAN            

C DNF DNF 3402 CANDELARIA RESCH 26  0,7005 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- ANDRES BULANTI                

C DNF DNF 5768 BURUNDANGA DANGE24MOD 0,6854 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- ANDRES SBOROVSKY              

D 1 1 3792 CHAPY     H 20      0,6206 10:45:00 00:14:56:06 00:08:23:20 00:05:12:22 FEDERICO SAREDO               

D 2 7 2812 ANDREAS B PLENAM.23 0,6612 10:45:00 00:14:58:06 00:08:31:21 00:05:38:06 ALEJANDRO GATELUMENDI         

D 3 10 0 MARGOT    MIURA 25  0,6575 10:45:00 00:15:00:15 00:08:40:11 00:05:42:01 VARIOS LAQUIDARA              

D 4 16 3650 CALIPSO   H 20      0,6178 10:45:00 00:15:11:00 00:09:26:55 00:05:50:14 EDUARDO DEMICHELIS            

D 5 31 0 ACHAB     LASER 560 0,5840 10:45:00 00:15:39:14 00:11:52:44 00:06:56:14 DANIEL LAFARGE                

D DNF DNF 4123 DELFIN    SPRAY 26  0,6355 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- GASTON BENITEZ                

D DNF DNF 0 ELISIUM   TROTER INT 0,6408 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- MAURO DELGROSSO               

M 1 3339 JAZZ      M.Q C     0,6699 10:45:00 00:15:12:39 00:09:34:28 00:06:24:50 GASTON MASTRETA               

S 1 5773 CABURE    PANDORA 27 0,7226 10:45:00 00:15:11:04 00:09:27:15 00:06:49:54 FERNANDO ESQUIVO              

S 2 0 ANTILAF   SILVER 22 0,6315 10:45:00 00:15:43:29 00:12:18:02 00:07:46:04 FABIAN ETCHELAR               

S DNF DNF 0 WATER II  LEF 24    0,7193 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- SEBASTIAN BARBARA             

S DNF DNF 0 ARACELI   SOL 105   0,7901 10:45:00 00:00:00:00 --:--:--:-- --:--:--:-- EDUARDO GALLI                 

mono 1 HARMONI 10:45:00 00:14:57:58 GUILLERMO FREIRE

mono 2 KALONI HUNTER 32 10:45:00 00:15:05:55 EGRY GINELA

mono 3 OLIVIS HOBBIE CAT 10:45:00 00:15:16:01 FRANCISCO MENDEZ


